[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата области от 19 июля 2001 года N 38 "Об утверждении Положений по организации и финансированию общественных работ, профессиональной подготовки, повышения квалификации и переподготовки безработных"

			Утративший силу

Постановление акимата Северо-Казахстанской области от 20 января 2009 года N 13. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области от 4 февраля 2009 года N 1699. Утратило силу - постановлением акимата Северо-Казахстанской области от 3 марта 2009 года N 60

      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Северо-Казахстанской области от 03.03.2009 N 60
      В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 148 «О местном государственном управлении в Республике Казахстан», статьей 28 Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года № 213 «О нормативных правовых актах» акимат области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести в постановление акимата области от 19 июля 2001 года № 38 «Об утверждении Положений по организации и финансированию общественных работ, профессиональной подготовки, повышения квалификации и переподготовки безработных» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации № 398 от 30 июля 2001 года, опубликовано в газетах «Солтүстік Қазақстан» от 21 августа 2001 года, «Северный Казахстан» от 7 августа 2001 года), с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями акимата области от 19 декабря 2002 года № 195 «О внесении изменений и дополнений в постановление акимата области от 19 июля 2001 года № 38 «Об утверждении Положений по организации и финансированию общественных работ, профессиональной подготовки, повышения квалификации и переподготовки безработных» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации № 792 от 28 декабря 2002 года, опубликовано в газетах «Солтүстік Қазақстан» от 3 марта 2003 года № 26, «Северный Казахстан» от 14 января 2003 года № 5), от 31 марта 2003 года № 71 «О внесении дополнений и изменений в постановление акимата области от 19 июля 2001 года № 38 (Р/г № 398 от 30 июля 2001 года) «Об утверждении Положений по организации и финансированию общественных работ, профессиональной подготовки, повышения квалификации и переподготовки безработных» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации № 883 от 15 апреля 2003 года, опубликовано в газетах «Солтүстік Қазақстан» от 23 апреля 2003 года № 48, «Северный Казахстан» от 23 апреля 2003 года № 48), от 29 марта 2005 года № 74 «О внесении дополнений в постановление акимата области от 19 июля 2001 года № 38 «Об утверждении Положений по организации и финансированию общественных работ, профессиональной подготовки, повышения квалификации и переподготовки безработных» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации № 1561 от 31 марта 2005 года, опубликовано в газетах «Солтүстік Қазақстан» от 18 апреля 2005 года № 43, «Северный Казахстан» от 18 апреля 2005 года № 44), от 20 декабря 2005 года № 317 «О внесении изменения в постановление акимата области от 19 июля 2001 года № 38 «Об утверждении Положений по организации и финансированию общественных работ, профессиональной подготовки, повышения квалификации и переподготовки безработных» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации № 1610 от 29 декабря 2005 года, опубликовано в газетах «Солтүстік Қазақстан» от 30 января 2006 года № 12, «Северный Казахстан» от 30 января 2006 года № 12), от 28 марта 2006 года № 57 «О внесении изменения и дополнений в постановление акимата области от 19 июля 2001 года № 38 «Об утверждении Положений по организации и финансированию общественных работ, профессиональной подготовки, повышения квалификации и переподготовки безработных» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации № 1616 от 11 апреля 2006 года, опубликовано в газетах «Солтүстік Қазақстан» от 14 апреля 2006 года № 45, «Северный Казахстан» от 14 апреля 2006 года № 45) и от 28 августа 2007 года № 198 «О внесении изменений и дополнений в постановление акимата области от 19 июля 2001 года № 38 «Об утверждении Положений по организации и финансированию общественных работ, профессиональной подготовки, повышения квалификации и переподготовки безработных» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации № 1654 от 5 октября 2007 года, опубликовано в газетах «Солтүстік Қазақстан» от 2 ноября 2007 года № 137, «Северный Казахстан» от 2 ноября 2007 года № 129), следующее изменение:

      в Положении по организации и финансированию профессиональной подготовки, повышения квалификации и переподготовки безработных, утвержденном указанным постановлением:

      в абзаце четвертом пункта 15 слово «трех» заменить словом «семи».

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области                               С. Билялов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig